VYLUKOVY JiZDNi RAD (uzavirka Roveéné, rozc. - Nyklovice)

Brno - Lipavka - Cerna Hora - Lysice - Kunstat - Olesnice - Bystré (1. éast) Ins@lMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 4.6.2018 do 30.10.2018
Linka 727301: Prepravu zajistuje: ZDAR, a.s.,Jihlavska 759/4,591 01 Zdar nad Sazavou

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 1 3 5 113 115 117 119 121
Usek| Z6na Zastavka ES ES ES ES ES <H3 ES <H3 | <Bd ES <H3 ESs 7] ES <H3 | <Bd ES ES [66 2| ES ES ES <H3 ES <H3 ES <H3 ES B 6
& & A & & & ¢ & & & & & & & &
N_| 101 Brno, Krélovo Pole, nadrazi 4:37 5:07 5:37 5:57 6:27 6:45 6:57 7:27 7:27 8:28 8:57 9:27 9:27 | 10:27 | 11:27 | 11:27 | 12:27 | 13:27 | 13:52 | 13:57 | 14:07 | 14:27 | 14:42 | 14:57 | 15:17 | 15:27 | 15:47 | 15:57 | 16:17
310 Kufim, Podlesi, rozc. (z) 4:47 5:17 5:47 6:07 6:37 6:55 7:07 7:37 7:37 8:37 9:07 9:37 9:37 | 10:37 | 11:37 | 11:37 | 12:37 | 13:37 | 14:02 | 14:07 | 14:17 | 14:37 | 14:52 | 15:07 | 15:27 | 15:37 | 15:57 | 16:07 | 16:27
310 Kufim, TOS ! { { { ! { ! { ! { { { { { { { { { { ¢ | 1422] ! ! { ! { ! { {
310 Kufim, TE { ! etz ] ! { ! { i { ! { ! { ! { ! { ! { !l { ! { ! { ! {
= 152 Blansko 6:12
310 Kufim, Prefa rozc. (z) { { { e 7 { { { { { { { { { { { { { { { [1e23 ] 7 { { { { { { {
310 Kufim, rozc.2.0 (z) 4:49 5:19 5:49 6:14 6:39 6:57 7:09 7:39 7:39 8:39 9:09 9:39 9:39 | 10:39 | 11:39 | 11:39 | 12:39 | 13:39 | 14:04 | 14:09 | 14:24 | 14:39 | 14:54 | 15:09 | 15:29 | 15:39 | 15:59 | 16:09 | 16:29
226 Lipuvka 4:51 | 5:21 5:51 | 6:16 | 6:41 | 6:59 | 7:11 | 7:41 | 7:41 | 8:41 | 9:11 | 9:41 | 9:41 | 10:41 | 11:41 | 11:41 | 12:41 | 13:41 | 14:06 | 14:11 | 14:26 | 14:41 | 14:56 | 15:11 | 15:31 | 15:41 | 16:01 | 16:11 | 16:31
< 152 Blansko H36:47 711 8:41 10:41 12:41 | 13:46 | R14:16 | 14:16 14:46 1511 16:11
= 313 Lysice 5:59 6:59 8:41 10:41 12:41 |H13:41 14:41 15:41
= 320 Cebin 5:42 6:57 R14.07 16:07
226 Lazany 4:53 5:23 5:53 6:18 6:43 7:01 713 7:43 7:43 8:43 9:13 9:43 9:43 | 10:43 | 11:43 | 11:43 | 12:43 | 13:43 | 14:08 | 14:13 | 14:28 | 14:43 | 14:58 | 15:13 | 15:33 | 15:43 | 16:03 | 16:13 | 16:33
236 Lazany, rozc.Ujezd (z) 4:54 5:24 5:54 6:19 6:44 7:02 7:14 7:44 7:44 8:44 9:14 9:44 9:44 | 10:44 | 11:44 | 11:44 | 12:44 | 13:44 | 14:09 | 14:14 | 14:29 | 14:44 | 14:59 | 15:14 | 15:34 | 15:44 | 16:04 | 16:14 | 16:34
236 Milonice (z) 4:56 5:26 5:56 6:21 6:46 7:04 7:16 7:46 7:46 8:46 9:16 9:46 9:46 | 10:46 | 11:46 | 11:46 | 12:46 | 13:46 | 14:11 | 14:16 | 14:31 | 14:46 | 15:01 | 15:16 | 15:36 | 15:46 | 16:06 | 16:16 | 16:36
236 Zavist (z) 4:58 5:28 5:58 6:23 6:48 7:06 7:18 7:48 7:48 8:48 9:18 9:48 9:48 | 10:48 | 11:48 | 11:48 | 12:48 | 13:48 | 14:13 | 14:18 | 14:33 | 14:48 | 15:03 | 15:18 | 15:38 | 15:48 | 16:08 | 16:18 | 16:38
246 Cerna Hora, Na kopci 5:03 5:33 6:03 6:28 6:53 711 7:23 7:53 7:53 8:53 9:23 9:53 9:53 | 10:53 | 11:53 | 11:53 | 12:53 | 13:53 | 14:18 | 14:23 | 14:38 | 14:53 | 15:08 | 15:23 | 15:43 | 15:53 | 16:13 | 16:23 | 16:43
246 Cerna Hora, nam. 5:04 5:34 6:04 6:29 6:54 7:12 7:24 7:54 7:54 8:54 9:24 9:54 9:54 | 10:54 | 11:54 | 11:54 | 12:54 | 13:54 | 14:19 | 14:24 [ 14:39 | 14:54 | 15:09 | 15:24 | 15:44 | 15:54 | 16:14 | 16:24 | 16:44
= 162 Boskovice 5:04 6:29 7:20 10:04 | 10.04 | 11:04 13:04 |H314:04 15:04 16:04
= 235 Blansko 5:05 5:35 6:05 6:55 H3z28| 8:05 8:05 9:05 11:05 13:05 |H314:05 14:35 15:05 H315:35 16:05
= 235 Lomnice 6:55 8:55 10:55 12:55 |H313:55 14:50 14:55 15:55
246 Boritov, ZD (z) 5:06 5:36 6:06 6:31 6:56 7:26 7:56 7:56 8:56 9:26 9:56 9:56 | 10:56 | 11:56 [ 11:56 | 12:56 | 13:56 | 14:21 | 14:26 | 14:41 | 14:56 | 15:11 | 15:26 15:56 16:26
256 _Lysice, p i i 5114 | 5:44 | 6114 | 6:39 | 7:04 7:34 | 8:04 | 8:04 | 9:04 | 9:34 | 10:04 | 10:04 | 11:04 | 12:04 | 12:04 | 13:04 | 14:04 | 14:29 | 14:34 | 14:49 | 15:04 | 15:19 | 15:34 16:04 16:34
= 245 Kunice 5:58 6:58 10:12 | 10:12 13:12 15:12 15:52
= 257 Boskovice 5:46 6:46 7:40 9:46 14:16 14:46 15:19 15:53 16:16 16:46
= 257 Ole$nice 6:11 6:47 10:04 10:04 13:04 14:48 15:21 15:45 16:18 16:48
256 Lysice, Skola 5:15 5:45 6:15 6:40 7:05 7:35 8:05 8:05 9:05 10:05 | 10:05 | 11:05 [ 12:05 | 12:05 | 13:05 | 14:05 14:35 | 14:50 | 15:05 15:35 16:05 16:35
256 Drnovice, rozc.0.5 5:16 5:47 6:17 6:42 7:07 7:37 8:07 8:07 9:07 10:07 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 12:07 | 13:07 | 14:07 14:37 | 14:52 | 15:07 15:37 16:07 16:37
256 Drnovice, rozc.Kunice (z) 5:17 5:49 6:19 6:44 7:09 7:39 8:09 8:09 9:09 10:09 | 10:09 | 11:09 [ 12:09 | 12:09 | 13:09 | 14:09 14:39 | 14:54 | 15:09 15:39 16:09 16:39
266 Zbraslavec 5:19 5:51 6:21 6:46 7:11 7:41 8:11 8:11 9:11 10:11 ] 10:11 [ 41:11 | 12:11 | 12:11 | 13:11 | 14:11 14:41 | 14:56 | 15:11 15:41 16:11 16:41
266 Zbraslavec, zav.Best ! ! 14 ! ! 14 ! 14 ! ! ! ! ! ! 14 ! 14:42 ! ! !
266 Zbraslavec, rozc.k zav.0.5 (z) 5:21 5:53 6:23 6:48 7:13 7:43 8:13 8:13 9:13 10:13 | 10:13 | 11:13 | 12:13 | 12:13 | 13:13 | 14:13 14:43 | 14:58 | 15:13 15:43 16:13 16:43
266 Kunstat, bytové jednotky 5:22 5:54 6:24 6:49 714 7:44 8:14 8:14 9:14 10:14 | 10:14 | 11:14 | 12:14 | 12:14 | 13:14 | 14:14 14:44 | 14:59 | 15:14 15:44 16:14 16:44
266 Kunstat, nam. 5:24 | 5:56 | 6:26 | 6:51 | 7:16 7:46 | 8:16 | 8:16 | 9:16 10:16 | 10:16 | 11:16 | 12:16 | 12:16 | 13:16 | 14:16 14:46 | 15:01 | 15:16 15:46 16:16 16:46
= 256 Olesnice 6:12 6:53 | 7:16 816 | 8:16 70:16 | 10:16 1216 | 12:16 | 13:16 | 14:16 75:16 76:16
= 276 Kunstat 7:05 14:49 16:49
= 276 Letovice 5:59 9:24 12:24 12:24 14:24 15:24 16:24
Kunstat, Sychotin 5:26 6:28 9:18 10:18 | 10:18 12:18 | 12:18 | 13:18 14:48 15:48 16:48
Makov, hajenka (z) 5:28 6:30 ! ! ! ! ! ! ! 15:50 !
Kunstat, Sychotin, Grafitarna (z) ! ! 9:22 10:22 | 10:22 12:22 | 12:22 | 13:22 14:52 ! 16:52
Makov ! ! 9:25 10:25 | 10:25 12:25 | 12:25 | 13:25 14:55 ! 16:55
Rozse¢ nad Kunstatem, rozc. 5:30 6:32 9:28 10:28 | 10:28 12:28 | 12:28 | 13:28 14:58 15:52 16:58
Crhov 5:34 6:36 9:32 10:32 | 10:32 12:32 | 12:32 | 13:32 15:02 15:56 17:02
Olesnice, u lavky (z) 5:37 6:39 9:35 10:35 | 10:35 12:35 | 12:35 | 13:35 15:05 15:59 17:05
Olesnice, nam. prij. | 5:38 6:40 9:36 10:36 | 10:36 12:36 | 12:36 | 13:36 15:06 16:00 17:06
= 257 Boskovice 5:40 6:43 12:50 12:50 13:48
= 275 Letovice 6:08 7:08 15:22 17:08
Olesnice, nam. odj. 6:46 9:39 12:49 15:15 17:06
Olesnice, Lamberk (z) 6:49 9:42 12:52 15:18 17:08
Velké Tresné, rozc. (z) 6:53 9:46 12:56 15:22 17:12
Velké Tresné ! ! 12:59 ! !
Velké Tresné, zav. ! ! 13:01 ! !
Velké Tresné ! ! 13:03 ! !
Velké Tresné, rozc. (z) ! ! 13:04 ! !
Rovecéné, rozc. (z) 6:55 9:48 13:06 15:24 17:14
Roveéné 6:58 9:51 13:09 15:27 17:16
Roveéné, rozc. (z)
Nyklovice
Bystré, MéU
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 301 EH jedetaké 5.7.,6.7.a28.9.
(z) zastavka celodenné na znameni jede od 4.6. do 30.10., nejede 5.7., 6.7. a 28.9.
! spoj jede po jiné trase HJ nejede od 2.7. do 31.8., 29.10. a 30.10. X,
& spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem H3 nejede od 2.7. do 31.8. Stastnou cestu s IDS JMK
R jede v pracovnich dnech jede od 2.7. do 31.8.
® jede v patek nejede od 29.6. do 31.8. a 28.9,, jede také 27.9.
® jede v sobotu A pokraduje jako linka 256 do zastavky Ole$nice, ndm.
1 jede v nedéli a ve statem uznavané svatky N usekovou jizdenku nelze vydat
nejede 5.7.,6.7. 2 28.9. Vzhledem ke stavebnimu stavu zastévek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




VYLUKOVY JiZDNi RAD (uzavirka Roveéné, rozc. - Nyklovice)

Brno - Lipdvka - Cerna Hora - Lysice - Kunstat - Ole$nice - Bystré (Il. IDS@IMK
/\

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Plati od 4.6.2018 do 30.10.2018
Linka 727301: Prepravu zaji$tuje: ZDAR, a.s.,Jihlavské 759/4,591 01 Zd4r nad Sézavou

PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 0 el 1 201 203 205 207 209 211 213 219 221 223
. . . <Hd R <H3 | «H3 | <Ed ES ES ES ES ES ES ES ®t ®t ®t ®t ®t ®t ©t ©t ©t ®t
Usek| Zona Zastavka & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
N [ 101 Brno, Kralovo Pole, nadrazi 16:27 | 16:47 | 16:57 | 17:12 | 17:27 | 17:27 | 17:57 | 18:27 | 18:57 | 19:27 | 20:27 | 22:07 | 23:07 5:57 7:27 8:27 9:27 | 11:27 | 13:27 | 15:27 | 16:57 | 16:57 | 17:57 | 20:27 | 22:27
310 Kufim, Podlesi, rozc. (z) 16:37 | 16:57 | 17:07 | 17:22 | 17:37 | 17:37 | 18:07 | 18:37 | 19:07 | 19:37 | 20:37 | 22:17 | 23:17 6:07 7:37 8:37 9:37 | 11:37 | 13:37 | 15:37 | 17:07 | 17:07 | 18:07 | 20:37 | 22:37
310 Kufim, TOS { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {
310 Kufim, TE ! ! ! ! 14 ! 18:12 ! ! ! ! 14 ! 6:12 ! ! ! ! ! ! ! i 18:12 i i
= 152 Blansko 18:12 6:12 18:12
310 Kufim, Prefa rozc. (z) ! ! ! ! ! ! 18:13 ! ! ! ! ! ! 6:13 ! ! ! i li li ! ! 18:13 Ji !
310 Kufim, rozc.2.0 (z) 16:39 | 16:59 | 17:09 | 17:24 | 17:39 | 17:39 | 18:14 | 18:39 | 19:09 | 19:39 | 20:39 | 22:19 | 23:19 6:14 7:39 8:39 9:39 11:39 | 13:39 | 15:39 | 17:09 | 17:09 | 18:14 | 20:39 | 22:39
226 Lipuvka 16:41 | 17:01 | 17:11 | 17:26 | 17:41 | 17:41 | 18:16 | 18:41 | 19:11 [ 19:41 | 20:41 | 22:21 | 23:21 6:16 7:41 8:41 9:41 11:41 | 13:41 | 15:41 | 17:11 | 17:11 | 18:16 | 20:41 | 22:41
= 152 Blansko 17:11 20:41 22:21 9:41 13:41 15:41 20:41 | f¥322:41
= 313 Lysice 16:41 18:41 19:41 11:41 15:41
= 320 Cebin
226 Lazany 16:43 | 17:03 | 17:13 | 17:28 | 17:43 | 17:43 | 18:18 | 18:43 | 19:13 | 19:43 | 20:43 | 22:23 | 23:23 6:18 7:43 8:43 9:43 | 11:43 | 13:43 | 15:43 | 17:13 | 17:13 | 18:18 | 20:43 | 22:43
236 Lazany, rozc.Ujezd (z) 16:44 | 17:04 | 17:14 | 17:29 | 17:44 | 17:44 | 18:19 | 18:44 | 19:14 | 19:44 | 20:44 | 22:24 | 23:24 6:19 7:44 8:44 9:44 11:44 | 13:44 | 15:44 | 17:14 | 17:14 | 18:19 | 20:44 | 22:44
236 Milonice (z) 16:46 | 17:06 | 17:16 | 17:31 | 17:46 | 17:46 | 18:21 | 18:46 | 19:16 | 19:46 | 20:46 | 22:26 | 23:26 6:21 7:46 8:46 9:46 | 11:46 | 13:46 | 15:46 | 17:16 | 17:16 | 18:21 | 20:46 | 22:46
236 Zavist (z) 16:48 | 17:08 | 17:18 | 17:33 | 17:48 | 17:48 | 18:23 | 18:48 | 19:18 | 19:48 | 20:48 | 22:28 | 23:28 6:23 7:48 8:48 9:48 11:48 | 13:48 | 15:48 | 17:18 | 17:18 | 18:23 | 20:48 | 22:48
246 Cerna Hora, Na kopci 16:53 | 17:13 | 17:23 | 17:38 | 17:53 | 17:53 | 18:28 | 18:53 | 19:23 | 19:53 | 20:53 | 22:33 | 23:33 6:28 7:53 8:53 9:53 | 11:53 | 13:53 | 15:53 | 17:23 | 17:23 | 18:28 | 20:53 | 22:53
246 Cerna Hora, nam. 16:54 | 17:14 | 17:24 | 17:39 | 17:54 | 17:54 | 18:29 | 18:54 | 19:24 | 19:54 | 20:54 | 22:34 | 23:34 6:29 7:54 8:54 9:54 | 11:54 | 13:54 | 15:54 | 17:24 | 17:24 | 18:29 | 20:54 | 22:54
= 162 Boskovice 17:04 18:29 20:04 21:04 6:29 8:54 13:54 18:29
= 235 Blansko 17:05 19:05 21:05 9:05 14:05 17:25 17:25
= 235 Lomnice 16:55 17:55 17:55 18:55 6:55 11:55 15:55 18:55
246 Boritov, ZD (z) 16:56 17:26 | 17:41 | 17:56 | 17:56 | 18:31 | 18:56 | 19:26 | 19:56 | 20:56 | 22:36 | 23:36 6:31 7:56 8:56 9:56 11:56 | 13:56 | 15:56 | 17:26 | 17:26 | 18:31 | 20:56 | 22:56
256 _Lysice, pohosti i 17:04 17:34 | 17:49 | 18:04 | 18:04 | 18:39 | 19:04 | 19:34 | 20:04 | 21:04 | 22:44 | 23:44 6:39 8:04 9:04 | 10:04 | 12:04 | 14:04 | 16:04 | 17:34 | 17:34 | 18:39 | 21:04 | 23:04
= 245 Kunice 18:17 18:17 17:43
= 257 Boskovice 17:46 18:46 17:46 17:46
= 257 Olesnice 17:48 18:48 9:18 14:18 19:18
256 Lysice, Skola 17:05 17:35 | 17:50 | 18:05 | 18:05 | 18:40 | 19:05 | 19:35 | 20:05 | 21:05 | 22:45 | 23:45 6:40 8:05 9:05 | 10:05 | 12:05 | 14:05 | 16:05 | 17:35 | 17:35 | 18:40 | 21:05 | 23:05
256 Drnovice, rozc.0.5 17:07 17:37 | 17:52 | 18:07 | 18:07 | 18:42 | 19:07 | 19:37 | 20:07 | 21:07 | 22:47 | 23:47 6:42 8:07 9:07 10:07 | 12:07 | 14:07 | 16:07 | 17:37 | 17:37 | 18:42 | 21:07 | 23:07
256 Drnovice, rozc.Kunice (z) 17:09 17:39 | 17:54 | 18:09 | 18:09 | 18:44 | 19:09 | 19:39 | 20:09 | 21:09 | 22:49 | 23:49 6:44 8:09 9:09 | 10:09 | 12:09 | 14:09 | 16:09 | 17:39 | 17:39 | 18:44 | 21:09 | 23:09
266 Zbraslavec 17:11 17:41 | 17:56 | 18:11 | 18:11 | 18:46 [ 19:11 | 19:41 | 20:11 | 21:11 | 22:51 | 23:51 6:46 8:11 9:11 10:11 [ 12:11 | 14:11 | 16:11 | 17:41 | 17:41 | 18:46 | 21:11 | 23:11
266 Zbraslavec, zav.Best { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {
266 Zbraslavec, rozc.k zav.0.5 (z) 17:13 17:43 | 17:58 | 18:13 | 18:13 | 18:48 | 19:13 | 19:43 | 20:13 | 21:13 | 22:53 | 23:53 6:48 8:13 9:13 10:13 | 12:13 | 14:13 | 16:13 | 17:43 | 17:43 | 18:48 | 21:13 | 23:13
266 Kunstat, bytové jednotky 17:14 17:44 | 17:59 | 18:14 | 18:14 | 18:49 | 19:14 | 19:44 | 20:14 | 21:14 | 22:54 | 23:54 6:49 8:14 9:14 | 10:14 | 12:14 | 14:14 | 16:14 | 17:44 | 17:44 | 18:49 | 21:14 | 23:14
266 Kunstat, nam. 17:16 17:46 | 18:01 | 18:16 | 18:16 [ 18:51 | 19:16 | 19:46 | 20:16 | 21:16 [ 22:56 | 23:56 6:51 8:16 9:16 | 10:16 | 12:16 | 14:16 | 16:16 | 17:46 | 17:46 | 18:51 | 21:16 | 23:16
= 256 Olesnice 17:16 18:16 18:16 19:16 20:16 22:56 7:16 12:16 16:16 19:16
= 276 Kunstat 7:29 12:29 16:29
= 276 Letovice 17:24 21:24 9:29 14:24
266 Kunstat, Sychotin 17:48 18:53 19:48 21:18 | 22:58 6:53 9:18 | 10:18 | 12:18 | 14:18 | 16:18 | 17:48 18:53 | 21:18 | 23:18
266 Makov, hajenka (z) 17:50 18:55 ! 21:20 ! 6:55 ! 10:20 ! 14:20 ! 17:50 18:55 | 21:20 | 23:20
266 Kunstat, Sychotin, Grafitarna (z) ) Ji 19:52 Ji 23:02 /i 9:22 ! 12:22 ! 16:22 !
266 Makov ! ! 19:55 ! 23:05 ! 9:25 ! 12:25 ! 16:25 ! ! ! !
277 Rozsec nad Kunstatem, rozc. 17:52 18:57 19:58 21:22 | 23:08 6:57 9:28 | 10:22 | 12:28 | 14:22 | 16:28 | 17:52 18:57 | 21:22 | 23:22
277 Crhov 17:56 19:01 20:02 21:26 | 23:12 7:01 9:32 | 10:26 | 12:32 | 14:26 | 16:32 | 17:56 19:01 | 21:26 | 23:26
277 Olesnice, u lavky (z) 17:59 19:04 20:05 21:29 | 23:15 7:04 9:35 | 10:29 | 12:35 | 14:29 | 16:35 [ 17:59 19:04 | 21:29 | 23:29
277 Olesnice, nam. PFij. 18:00 19:05 20:06 21:30 | 23:16 7:05 9:36_| 10:30 | 12:36 | 14:30 | 16:36 | 18:00 19:05 | 21:30 | 23:30
= 257 Boskovice 10:40 16:40
= 275 Letovice
277 Olednice, nam. odj. 9:39 18:04
277 Olesnice, Lamberk (z) 9:42 18:07
287 Velké Tresné, rozc. (z) 9:46 18:11
287 Rovecné, rozc. (z) 9:48 18:13
287 Rovecné 9:51 18:16
287 Rovecné, rozc. (z)
287 Nyklovice
297 Bystré, MeU
= spoje navazujici na linku 301 jede také 5.7.,6.7. 2 28.9.
(z) zastavka celodenné na znameni jede od 4.6. do 30.10., nejede 5.7., 6.7. a 28.9.
f SpOJ: jede poji_r'\e' trai\sew ) ) 50} nej:ede od 2.7. do 31.8., 29.10. a 30.10. .Svf'asfnau cestu s IDS JMK
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem H3 nejede od 2.7. do 31.8.
R jede v pracovnich dnech jede 0od 2.7. do 31.8.
® jede v patek [ nejede od 29.6. do 31.8. a 28.9., jede také 27.9
® jede v sobotu A pokracuije jako linka 256 do zastavky Olesnice, nam
1 jede v nedéli a ve statem uznavané svatky N usekovou jizdenku nelze vydat
28] nejede 5.7.,6.7. a 28.9. Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v§ech zastavkach.




Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje

VYLUKOVY JiZDNi RAD (uzavirka Roveéné, rozc. - Nyklovice)

Bystré - Olesnice - Kunstat - Lysice - Cerna Hora - Liptvka - Brno (l. éast)

IDS TG IMK

Plati od 4.6.2018 do 30.10.2018

Linka 727301: Prepravu zajistuje: ZDAR, a.s.,Jihlavska 759/4,591 01 Zd'ar nad Sézavou

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 48 10 172 112 22 24 116
Usek| zona Zastavka ES ES ES ES ES ES «H3 | *H3 | <Bd | <*H3 ES <) ES «<H3 | «B5d | *H3 ES ES ES ES ES <) <5 | *H3 | <Bd ES «<H3 | <5d ES
& & & & & & & & & & & & & & & &
297 Bystré, MéU
287 Nyklovice
287 Rovecné, rozc. (z)
287 Rovecné 4:56 7:06 12:08 | 13:11
287 Rovecné, rozc. (z) 4:59 7:09 12:11 | 13:14
287 Velké Tresné, rozc. (z) 5:01 711 12:13 | 13:16
277 Olednice, Lamberk (z) 5:05 7:15 12:17 | 13:20
277 Olesnice, nam. pFij. 5:08 7:18 12:20 | 13:23
277 Olesnice, nam. odj. 4:20 4:43 | 5:10 6:10 7:20 9:20 11:20 | 11:20 | 12:25 | 13:25 | 13:25
277 Crhov 4:24 4:47 | 514 6:14 7:24 9:24 11:24 | 11:24 | 12:29 | 13:29 | 13:29
277 Rozse¢ nad Kunstatem, rozc. 4:28 4:51 5:18 6:18 7:28 9:28 11:28 | 11:28 | 12:33 | 13:33 | 13:33
266 Makov 4:31 ! 5:21 6:21 7:31 9:31 11:31 | 11:31 ! ! !
266 Kunétat, Sychotin, Grafitarna (z) 4:34 ! 5:24 6:24 7:34 9:34 11:34 | 11:34 ! ! !
266 Makov, hajenka (z) ! 4:53 ! ! ! ! ! ! 12:35 [ 13:35 | 13:35
266 Kunétat, Sychotin 4:38 4:56 | 5:28 6:28 7:38 9:38 11:38 | 11:38 | 12:38 | 13:38 | 13:38
266 Kunstat, nam. pFij. 4:40 4:58 | 5:30 6:30 7:40 9:40 11:40 | 11:40 | 12:40 | 13:40 | 13:40
= 256 Boskovice 4:46 5:12 5:44 @.‘49 7:46 9:46 12:46 13:44 13:44
= 276 Letovice 4:59
266 Kunstat, nam. odj.| 3:43 | 4:13 | 4:43 | 5:00 | 5:03 | 5:33 | 5:33 | 5:53 | 5:53 6:13 6:33 7:09 | 7:43 8:43 | 9:43 | 10:43 | 10:43 | 11:43 | 11:43 | 12:43 | 13:43 | 13:43 | 14:13
266 Kunstat, bytove jednotky 3:45 | 4115 | 4145 | 502 | 505 | 5:35 | 5:35 | 5:55 | 5:55 6:15 6:35 711 7:45 8:45 | 9:45 | 10:45 | 10:45 | 11:45 | 11:45 | 12:45 | 13:45 | 13:45 | 14:15
266 Zbraslavec, rozc.k zav.0.5 (z) 3:46 | 4:16 | 4:46 | 5:03 | 506 | 5:36 | 5:36 | 556 | 5:56 6:16 6:36 7:12 | 7:46 8:46 | 9:46 | 10:46 | 10:46 | 11:46 | 11:46 | 12:46 | 13:46 | 13:46 | 14:16
266 Zbraslavec, zav.Best ! ! ! ! ! 5:37 | 5:37 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
266 Zbraslavec 3:48 | 4:18 | 4:48 | 5:05 | 508 | 5:38 [ 5:38 | 558 | 5:58 6:18 6:38 7:14 | 7:48 8:48 | 9:48 [ 10:48 | 10:48 | 11:48 | 11:48 | 12:48 | 13:48 | 13:48 | 14:18
256 Drnovice, rozc.Kunice (z) 3:50 | 4:20 | 4:50 | 5:07 | 5:10 | 5:40 | 5:40 ( 6:00 | 6:00 6:20 6:40 7:16 | 7:50 8:50 | 9:50 | 10:50 | 10:50 | 11:50 | 11:50 | 12:50 | 13:50 | 13:50 | 14:20
256 Drnovice, rozc.0.5 3:52 | 4:22 | 452 | 5:09 | 5:12 | 5:42 | 5:42 | 6:02 | 6:02 6:22 6:42 7:18 | 7:52 8:52 | 9:52 | 10:52 | 10:52 | 11:52 | 11:52 | 12:52 | 13:52 | 13:52 | 14:22
256 _Lysice, Skola 3:54 | 4:24 | 454 | 511 5:14 | 544 | 5144 | 6:04 | 6:04 6:24 6:44 7:20 | 7:54 8:54 | 9:54 | 10:54 | 10:54 | 11:54 | 11:54 | 12:54 | 13:54 | 13:54 | 14:24
= 245 Kunice
256 Lysice, pohostinstvi 3:55 4:25 4:55 5:12 5:15 5:45 5:45 6:05 6:05 6:25 6:35 6:45 721 7:55 7:55 8:55 9:55 | 10:55 | 10:55 | 11:55 | 11:55 | 12:55 | 13:55 | 13:55 | 14:25
= 235 Blansko 520 | 520 H36:50
= 257 Olesnice 5:08 6:11 6:11 6:47 10:04 11:57 11:57 13:04 14:48
= 313 Kufim 4:06 4:36 6:51 14:36
246 Botitov, ZD (z) 4:02 | 4:32 | 5:02 | 519 | 522 | 552 | 552  6:12 | 6:12 6:32 | 6:42 | 6:52 7:28 | 802 | 802 | 9:02 | 10:02 | 11:02 | 11:02 [ 12:02 | 12:02 | 13:02 | 14:02 | 14:02 | 14:32
246 Cerna Hora, nam. 4:05 | 4:35 | 5:05 | 5:22 | 5:25 | 5:55 | 5:55 | 6:15 | 6:15 | 6:25 | 6:35 | 6:45 | 6:55 | 7:00 [ 7:15 | 7:20 | 7:31 [ 8:05 | 8:05 | 9:05 | 10:05 | 11:05 [ 11:05 | 12:05 | 12:05 [ 13:05 | 14:05 | 14:05 | 14:35
= 162 Kufim 5:25
= 235 Blansko 4:35 5:05 5:35 5:35 6:05 6:05 6:55 8:05 8:05 9:05 11:05 11:05 13:05 14:05 14:35
= 235 Lomnice 5:55 5:55 6:55 14:50
246 Cerna Hora, Na kopci 4:06 4:36 5:06 5:23 5:26 5:56 5:56 6:16 6:16 6:26 6:36 6:46 6:56 7:01 7:16 7:21 7:32 8:06 8:06 9:06 | 10:06 | 11:06 | 11:06 [ 12:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06 | 14:06 | 14:36
236 Zavist (z) 4:11 4:41 511 5:28 5:31 6:01 6:01 6:21 6:21 6:31 6:41 6:51 7:01 7:06 721 7:26 7:37 8:11 8:11 9:11 10:11 | 1111 | 111 | 12:11 | 1211 | 1311 | 1411 | 1411 | 14:41
236 Milonice (z) 4:13 4:43 5:13 5:30 5:33 6:03 6:03 6:23 6:23 6:33 6:43 6:53 7:03 7:08 7:23 7:28 7:39 8:13 8:13 9:13 | 10:13 | 11:13 | 11:13 | 12:13 | 12:13 | 13:13 | 14:13 | 14:13 | 14:43
236 Lazany, rozc.Ujezd (z) 4:15 4:45 SRl 5:32 5585 6:05 6:05 6:25 6:25 6:35 6:45 6:55 7:05 7:10 7:25 7:30 7:41 8:15 8:15 9:15 | 10:15 | 11:15 | 11:15 | 12:15 | 12:15 | 13:15 | 14:15 | 14:15 | 14:45
226 Lazany 4:16 4:46 5:16 5:33 5:36 6:06 6:06 6:26 6:26 6:36 6:46 6:56 7:06 711 7:26 7:31 7:42 8:16 8:16 9:16 | 10:16 | 11:16 | 11:16 | 12:16 | 12:16 | 13:16 | 14:16 | 14:16 | 14:46
= 313 Kuiim 7:31
226 Lipivka, ZS { { { { { { { { { { { { ¢ | 738 ] ! { { {
\AG Lipavka 4:18 | 4:48 | 5:18 | 5:35 | 5:38 | 6:08 | 6:08 | 6:28 | 6:28 | 6:38 | 6:48 | 6:58 | 7:08 | 7:13 | 7:28 | 7:40 | 7:44 | 8:18 | 8:18 | 9:18 | 10:18 | 11:18 | 11:18 | 12:18 | 12:18 | 13:18 | 14:18 | 14:18 | 14:48
= 152 Kufim 4:48 5:38 6:38 9:18 11:18 11:18 14:40 14:40
= 313 Kuiim 5:18 6:18 6:18 7:34 | Hu7:40 13:18 |HA14:18
310 Kufim, rozc.2.0 (z) 4:20 | 4:50 | 5:20 | 5:37 | 5:40 | 6:10 | 6:10 | 6:30 | 6:30 | 6:40 | 6:50 | 7:00 [ 7:10 | 7:15 | 7:30 | 7:42 | 7:46 | 8:20 | 8:220 | 9:20 | 10:20 | 11:20 | 11:20 | 12:20 | 12:20 | 13:20 | 14:20 | 14:20 | 14:50
310 Kufim, Prefa rozc. (z) { { ! | 588 | ! { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {
310 Kufim, TE { { ! | 539 | !¢ { { { { { { { { { { { { ! { { { { { { { { { { {
310 Kufim, TOS { { ¢ | 540 | ¢ { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {
310 Kufim, Prefa rozc. (z) ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! {
310 Kufim, Podlesi, rozc. (z) 4:22 | 452 | 5:22 542 | 612 | 6:12 | 6:32 | 6:32 | 6:42 | 6:52 | 7:02 | 7:12 | 717 | 7:32 | 7:44 | 7:48 | 822 | 8:22 | 9:22 | 10:22 | 11:22 | 11:22 | 12:22 | 12:22 | 13:22 | 14:22 | 14:22 | 14:52
N | 101 Brno, Kralovo Pole, nadrazi 4:32 | 5:02 | 5:32 5:52 | 6:22 | 6:22 | 6:42 | 6:42 | 6:52 | 7:02 | 7:12 | 7:22 | 7:27 | 7:42 | 7:54 | 7:57 | 8:32 | 8:32 | 9:32 | 10:32 | 11:32 [ 11:32 | 12:32 | 12:32 | 13:32 | 14:32 | 14:32 | 15:02
= 53 Breclav H35:09 | 5:39 6:54_| 6:54 Hi7:10| 7.24 7:41 8:04 H35:39 [ H38:39 14:39 H315:10
= spoje navazujici na linku 301 EE] nejede od 23.7. do 3.8.
(z) zastavka celodenné na znameni jede také 5.7.,6.7. a 28.9.
! spoj jede po jiné trase nejede od 2.7. do 31.8., 29.10. a 30.10. .Svf'anﬂoU cestu s IDS IMK o
& spoj s bezbariérové pFistupnym vozidlem nejede od 2.7. do 31.8. l l
®  jede v pracovnich dnech jede od 2.7. do 31.8.
® jede v patek nejede od 29.6. do 31.8. a 28.9., jede také 27.9 —
® jede v sobotu N usekovou jizdenku nelze vydat
1 jede v nedéli a ve statem uznavané svatky Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v§ech zastavkach.
nejede 5.7., 6.7. a 28.9.




Bystré - Olesnice - Kunstat - Lysice - Cerna Hora - Liptivka - Brno (ll. &ast)

VYLUKOVY JiZDNi RAD (uzavirka Roveéné, rozc. - Nyklovice)

IDSZGIMK

_—

Plati od 4.6.2018 do 30.10.2018

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje
Linka 727301: Prepravu zaji$tuje: ZDAR, a.s.,Jihlavské 759/4,591 01 Zd4r nad Sézavou

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

PRACOVNI DNY

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 1 ool 1 38 1 202 204 206 208 210 212 214 216 218 220
. j . kS R B 5 6 ka5 6 R ka5 6 R B 5 6 R ka5 6 R R R R R ©®t ©®t ®t ®t ®t ®t ©®t ©®t ®t ©®t 641
Usek| Zona Zastavka & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
297 Bystré, MéU
287 Nyklovice
287 Rovecné, rozc. (z)
287 Rovecné 16:31 18:09 5:06 11:09 19:12
287 Rovecné, rozc. (z) 16:34 18:12 5:09 11:12 19:15
287 Velké Tresné, rozc. (z) 16:36 18:14 5:11 11:14 19:17
277 Olesnice, Lamberk (z) 16:40 18:17 5:15 11:17 19:21
277 OlesSnice, nam. PFij. 16:43 18:20 5:18 11:20 19:24
277 Olesnice, nam. odj. 14:25 16:00 16:45 18:20 21:25 4:45 5:20 7:20 11:20 | 13:20 | 15:25 | 16:45 | 17:20 | 19:25 | 19:25
277 Crhov 14:29 16:04 16:49 18:24 21:29 4:49 5:24 7:24 11:24 | 13:24 | 15:29 | 16:49 | 17:24 | 19:29 | 19:29
277 Rozse¢ nad Kunstatem, rozc. 14:33 16:08 16:53 18:28 21:33 4:53 5:28 7:28 11:28 | 13:28 | 15:33 | 16:53 | 17:28 | 19:33 | 19:33
266 Makov ! 16:11 18:31 ! 531 | 7:31 11:31 | 13:31 ! 17:31 ! !
266 Kunstat, Sychotin, Grafitarna (z) ! 16:14 18:34 ! 5:34 7:34 11:34 | 13:34 ! 17:34 ! !
266 Makov, hajenka (z) 14:35 ! 16:55 ! 21:35 4:55 ! ! ! ! 15:35 | 16:55 ! 19:35 | 19:35
266 Kunstat, Sychotin 14:38 16:18 16:58 18:38 21:38 4:58 5:38 7:38 11:38 [ 13:38 | 15:38 | 16:58 | 17:38 | 19:38 | 19:38
266 Kunstat, nam. PFij. 14:40 16:20 17:00 18:40 21:40 5:00 5:40 7:40 11:40 | 13:40 | 15:40 | 17:00 [ 17:40 | 19:40 | 19:40
= 256 Boskovice 14:44 16:44 21:46 5:46 11:46 13:46 15:46 17:46
= 276 Letovice 16:24 17:24 5:29
266 Kunstat, nam. odj. 14:43 | 15:03 15:43 16:20 16:43 17:03 | 17:43 | 18:43 | 19:43 | 21:43 3:43 5:03 5:43 7:43 9:43 | 11:43 | 13:43 | 15:43 | 17:03 | 17:43 | 19:43 | 19:43
266 Kunstat, bytové jednotky 14:45 | 15:05 15:45 16:22 16:45 17:05 | 17:45 | 18:45 | 19:45 | 21:45 3:45 5:05 5:45 7:45 9:45 | 11:45 | 13:45 | 15:45 | 17:05 | 17:45 | 19:45 | 19:45
266 Zbraslavec, rozc.k zav.0.5 (z) 14:46 | 15:06 15:46 16:23 16:46 17:06 | 17:46 | 18:46 | 19:46 | 21:46 3:46 5:06 5:46 7:46 9:46 11:46 | 13:46 | 15:46 | 17:06 | 17:46 | 19:46 | 19:46
266 Zbraslavec, zav.Best 14:47 ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
266 Zbraslavec 14:48 | 15:08 15:48 16:25 16:48 17:08 | 17:48 | 18:48 | 19:48 | 21:48 3:48 5:08 5:48 7:48 9:48 11:48 | 13:48 | 15:48 | 17:08 | 17:48 | 19:48 | 19:48
256 Drnovice, rozc.Kunice (z) 14:50 | 15:10 15:50 16:27 16:50 17:10 | 17:50 | 18:50 | 19:50 | 21:50 3:50 5:10 5:50 7:50 9:50 | 11:50 | 13:50 | 15:50 | 17:10 | 17:50 | 19:50 | 19:50
256 Drnovice, rozc.0.5 14:52 | 15:12 15:52 16:29 16:52 17:12 | 17:52 | 18:52 | 19:52 | 21:52 3:52 5:12 5:52 7:52 9:52 11:52 | 13:52 | 15:52 | 17:12 | 17:52 | 19:52 | 19:52
256 Lysice, Skola 14:54 | 15:14 15:54 16:31 16:54 17:14 | 17:54 | 18:54 | 19:54 | 21:54 3:54 5:14 5:54 7:54 9:54 | 11:54 | 13:54 | 15:54 | 17:14 | 17:54 | 19:54 | 19:54
= 245 Kunice 15:55
256 _Lysice, pohosti i 14:40 | 14:55 | 15:15 | 15:30 15:55 16:32 16:55 17:15 | 17:55 | 18:55 | 19:55 [ 21:55 3:55 5:15 5:55 7:55 9:55 | 11:55 | 13:55 | 15:55 | 17:15 | 17:55 | 19:55 | 19:55
= 235 Blansko
= 257 Olesnice 16:18 16:48 12:18 14:18
= 313 Kuiim 15:36 16:36
246 Boritov, ZD (z) 14:47 | 15:02 | 15:22 | 15:37 16:02 16:39 17:02 17:22 | 18:02 | 19:02 | 20:02 | 22:02 4:02 5:22 6:02 8:02 10:02 | 12:02 | 14:02 | 16:02 | 17:22 | 18:02 | 20:02 | 20:02
246 Cerna Hora, nam. 14:50 | 15:05 | 15:25 | 15:40 [ 15:50 | 16:05 | 16:20 | 16:42 | 16:55 [ 17:05 | 17:15 | 17:25 | 18:05 | 19:05 [ 20:05 | 22:05 4:05 5:25 6:05 8:05 | 10:05 | 12:05 | 14:05 | 16:05 | 17:25 | 18:05 [ 20:05 | 20:05
= 162 Kufim 17:25 5:25 8:05 12:05 17:25
= 235 Blansko 15:05 |H315:35 16:05 17:05 19:05 5:25 14:05
= 235 Lomnice 16:55
246 Cerna Hora, Na kopci 14:51 [ 15:06 | 15:26 | 15:41 | 15:51 | 16:06 | 16:21 | 16:43 | 16:56 | 17:06 | 17:16 [ 17:26 | 18:06 | 19:06 | 20:06 | 22:06 4:06 5:26 6:06 8:06 10:06 | 12:06 | 14:06 | 16:06 | 17:26 | 18:06 | 20:06 | 20:06
236 Zavist (z) 14:56 [ 15:11 | 15:31 | 15:46 | 15:56 | 16:11 | 16:26 | 16:48 | 17:01 | 17:11 | 17:21 | 17:31 | 18:11 | 19:11 | 20:11 | 22:11 4:11 5:31 6:11 8:11 10:11 | 12:11 | 14:11 | 16:11 | 17:31 | 18:11 | 20:11 | 20:11
236 Milonice (z) 14:58 [ 15:13 | 15:33 | 15:48 | 15:58 | 16:13 | 16:28 | 16:50 | 17:03 | 17:13 | 17:23 [ 17:33 | 18:13 | 19:13 | 20:13 | 22:13 4:13 5:33 6:13 8:13 10:13 | 12:13 | 14:13 | 16:13 | 17:33 | 18:13 | 20:13 | 20:13
236 Lazany, rozc.Ujezd () 15:00 | 15:15 | 15:35 | 15:50 | 16:00 | 16:15 | 16:30 | 16:52 | 17:05 | 17:15 | 17:25 [ 17:35 | 18:15 | 19:15 | 20:15 | 22:15 4:15 BieS 6:15 8:15 | 10:15 | 12:15 | 14:15 | 16:15 | 17:35 | 18:15 | 20:15 | 20:15
226 Lazany 15:01 [ 15:16 | 15:36 | 15:51 | 16:01 | 16:16 | 16:31 | 16:53 | 17:06 | 17:16 | 17:26 [ 17:36 | 18:16 | 19:16 | 20:16 | 22:16 4:16 5:36 6:16 8:16 10:16 | 12:16 | 14:16 | 16:16 | 17:36 | 18:16 | 20:16 | 20:16
226 Lipuvka 15:03 | 15:18 | 15:38 | 15:53 | 16:03 | 16:18 | 16:33 | 16:55 | 17:08 | 17:18 | 17:28 | 17:38 | 18:18 | 19:18 | 20:18 | 22:18 4:18 5:38 6:18 8:18 | 10:18 | 12:18 | 14:18 | 16:18 | 17:38 | 18:18 | 20:18 | 20:18
= 152 Kufim R15:05 17:38
= 313 Kuiim 15:18 16:18 17:18 19:18 5:38 14:18
310 Kufim, rozc.2.0 (z) 15:05 [ 15:20 | 15:40 | 15:55 | 16:05 | 16:20 | 16:35 | 16:57 | 17:10 | 17:20 | 17:30 [ 17:40 | 18:20 | 19:20 | 20:20 | 22:20 4:20 5:40 6:20 8:20 10:20 | 12:20 | 14:20 | 16:20 | 17:40 | 18:20 | 20:20 | 20:20
310 Kufim, Prefa rozc. (z) ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 17:41 ! ! ! ! ! 5:41 ! ! ! ! ! ! 17:41 ! ! !
310 Kufim, TE { { { { { { { { { { { | 17maz | ¢ { { { { 5:42 { { { { { { | 17maz | ¢ { {
310 Kufim, TOS { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {
310 Kufim, Prefa rozc. (z) ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 17:43 ! ! ! ! ! 5:43 ! ! ! ! ! ! 17:43 ! ! !
310 Kufim, Podlesi, rozc. (z) 15:07 | 15:22 | 15:42 | 15:57 | 16:07 | 16:22 | 16:37 | 16:59 | 17:12 | 17:22 | 17:32 | 17:47 | 18:22 | 19:22 | 20:22 | 22:22 4:22 5:47 6:22 8:22 10:22 | 12:22 | 14:22 | 16:22 | 17:47 | 18:22 | 20:22 | 20:22
N 101 _Brno, Kralovo Pole, nadrazi 15:17 | 15:32 | 15:52 | 16:07 | 16:17 | 16:32 | 16:47 | 17:09 | 17:22 | 17:32 | 17:42 | 17:57 | 18:32 | 19:32 | 20:32 | 22:32 4:32 5:57 6:32 8:32 | 10:32 | 12:32 | 14:32 | 16:32 | 17:57 | 18:32 | 20:32 | 20:32
= 6 Brno 4:35 6:35
= S3 Breclav H3r5:39 16:24 |[316:39| 16:54 17:24 H3r7:40| 17:54
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 301 nejede od 23.7. do 3.8.
(z) zastavka celodenné na znameni jede také 5.7.,6.7. 2 28.9. -
! spoj jede po jiné trase HI nejede od 2.7. do 31.8., 29.10. a 30.10. Stastnou cestu s IDS IMK
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem H3 nejede od 2.7. do 31.8.
R jede v pracovnich dnech jede 0od 2.7. do 31.8.
® jede v patek [ nejede od 29.6. do 31.8. a 28.9., jede také 27.9
® jede v sobotu N usekovou jizdenku nelze vydat
1 jede v nedéli a ve statem uznavané svatky Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v8ech zastavkach.
BB nejede 5.7.,6.7.a 28.9.




